ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021 г. Слободской № 10/73

О регистрации Грибинюк С.П. кандидатом в депутаты

Слободской городской Думы шестого созыва по

 четырехмандатному избирательному округу № 2

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О

выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных

образований в Кировской области» при выдвижении Грибинюк Станислава

Павловича кандидатом в депутаты Слободской городской Думы шестого

созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, рассмотрев

документы, представленные в территориальную избирательную комиссию

города Слободского для регистрации кандидата, в соответствии с частью 1

статьи  3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской

области», на основании постановления территориальной избирательной

комиссии города Слободского от 22.06.2021 №5/10 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов

депутатов Слободской городской Думы шестого созыва на территориальную

избирательную комиссию города Слободского» территориальная

избирательная комиссия города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Грибинюк Станислава Павловича, 1988 года рождения,

выдвинутого Слободским городским местным отделением Кировского

регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

кандидатом в депутаты Слободской городской Думы шестого созыва по

четырехмандатному избирательному округу № 2, 4 августа 2021 года, в 17

часов 44 минуты.

2. Выдать Грибинюк Станиславу Павловичу  удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Постановление подлежит размещению в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования «город

Слободской» не позднее   06.08.2021 и на официальном сайте города Слободского

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

М.С. Бякова